

Prodos ApS
Gubsøvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 99 81 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Bent Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Prodos ApS
Gubsøvej 8
8600 Silkeborg

Telefon: 29293033
Hjemmeside: buk.dk

CVR-nr.: 37 99 81 41
Stiftet: 15. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bent Borg, Gubsøvej 8, 8600 Silkeborg

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere råd og vejledning i form af konsulentbistand, personaletræning og undervisning til offentlige og private leverandører af socialpædagogisk behandlingsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 162.952 kr. mod -51.631 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.110.069	58.912
1 Personaleomkostninger	-1.912.461	-108.950
Driftsresultat	197.608	-50.038
Andre finansielle indtægter	1.149	889
Øvrige finansielle omkostninger	-2.871	-2.482
Resultat før skat	195.886	-51.631
Skat af årets resultat	-32.934	0
Årets resultat	162.952	-51.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-87.048	-51.631
Disponeret i alt	162.952	-51.631

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.749	214.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Depositum	0	17.400
Tilgodehavender i alt	<u>260.749</u>	<u>234.100</u>
Likvide beholdninger	<u>498.709</u>	<u>165.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.458</u>	<u>399.223</u>
Aktiver i alt	<u>759.458</u>	<u>399.223</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	111.082	198.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>411.082</u>	<u>248.130</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.934	0
Anden gæld	321.442	151.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.376</u>	<u>151.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.376</u>	<u>151.093</u>
Passiver i alt	<u>759.458</u>	<u>399.223</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	249.761	30.000	329.761
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.631	0	-51.631
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	198.130	0	248.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.048	250.000	162.952
	50.000	111.082	250.000	411.082

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.880.247	106.073
Andre omkostninger til social sikring	32.214	2.877
	1.912.461	108.950
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		